
Web Application Export

Atbilde uz pieprasījumu

Esam no pakalpojumu sniedzēja piedzinuši pilnu soda un/vai naudas soda summu.

Piedziņas datums

Esam no pakalpojumu sniedzēja piedzinuši tikai daļu soda un/vai naudas soda summas.

Piedzītā summa

Piedziņas datums

Daļējas piedziņas iemesls

Esam ar pakalpojumu sniedzēju vienojušies par šādu maksājumu plānu.

Norādiet sīkāku informāciju

Nevarējām no pakalpojumu sniedzēja piedzīt sodu un/vai naudas sodu.

Iemesls

Notika izmeklēšana, kurā netika atrasta apķīlājama manta. 

Mūsu izpildes pasākums ir apstrīdēts. Tā kā procedūra ir ieilgusi, ierosinām slēgt šo pieprasījumu un nosūtīt to vēlāk.

Izpildes periods ir beidzies.

Fiziskās personas (piemēram, reģistrēta tirgotāja) rīcībā nav pietiekamu maksāšanas līdzekļu.

Pakalpojumu sniedzēja atrašanās vieta nav nosakāma

Pakalpojumu sniedzējs neveic uzņēmējdarbību mūsu dalībvalstī.

Pakalpojumu sniedzējs ir iesaistīts maksātnespējas procedūrā. Tāpēc piedziņas pieprasījums tika nogādāts citai organizācijai.

Organizācijas nosaukums

Adrese

Kontaktinformācija

Šāds pakalpojumu sniedzējs vairs nepastāv.

 1/2



Web Application Export

Atbilde uz pieprasījumu

Mēs nepiedzīsim no pakalpojumu sniedzēja sodu un/vai naudas sodu.

Iemesls

Nav ievērotas mūsu dalībvalsts konstitūcijā noteiktās atbildētāju pamattiesības un pamatbrīvības, kā arī viņiem piemērojamie juridiskie pamatprincipi.

Soda un/vai administratīvā soda paredzamās piedziņas izmaksas vai tai vajadzīgie resursi ir nesamērīgi lielas salīdzinājumā ar piedzenamo summu.

Kopējais finansiālais sods un/vai naudas sods ir mazāks par 350 EUR vai līdzvērtīgu summu.

Ir skaidrs, ka jūsu pieprasījums neatbilst saistītajam lēmumam.

Pieprasījums neietilpst Direktīvas 2014/67/ES darbības jomā

 2/2


